



آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده های کشور؛

بارش برف و باران در اکثر جاده ها / رانندگان زنجیر چرخ ببندند

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راه راهور ناجا از بارش برف و باران در اکثر جاده های کشور خبر داد و گفت: به رانندگان توصیه می شود برای تردد در جاده های برف گیر از زنجیر چرخ استفاده کنند.

به گزارش ایسکانیوز، سرهنگ نادر رحمانی گفت: بر اساس آخرین گزارش های دریافتی تا این لحظه بارش برف در اکثر محورهای استان کردستان، محورهای سردشت مهاباد و پیرانشهر اشنویه در استان آذربایجان غربی، محورهای نجف آباد تیران و دامنه الیگودرز در استان اصفهان، محور کرج چالوس در استان البرز همچنین ارتفاعات ولی آباد در استان مازندران، محورهای تهران ساوه و تهران شهریار در غرب استان تهران، محورهای اراک توره و توره بروجرد در استان مرکزی و محور قزوین رشت گردنه کوهین در استان قزوین ادامه دارد.

وی افزود: اکثر محورهای استان های لرستان و کهگیلویه و بویر احمد، محور شاهین شهر کاشان در استان اصفهان و محور هراز در استان مازندران بارانی است.

رحمانی گفت: در محور رشت انزلی و اسالم -خلخال مه گرفتگی همراه با کاهش دید گزارش شده است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راه راهور ناجا با اشاره به کولاک و یخ زدگی در برخی از جاده های کشور گفت: در محور کوهرنگ -مسجد سلیمان در استان چهارمحال و بختیاری و محور سنج -مریوان در استان کردستان شاهد کولاک و یخ زدگی هستیم و رانندگان باید با احتیاط و با استفاده از زنجیر چرخ تردد کنند.

ترافیک نیمه سنگین:

رحمانی گفت: در مسیر آزادراه قزوین به کرج از پایانه شهید کلانتری تا پل فردیس و مسیر آزادراه کرج به تهران از پل فردیس تا گرمدره ترافیک نیمه سنگین است و سایر محورهای مواصلاتی کشور از جوی آرام و ترافیکی روان برخوردارند

محورهای مسدود:

۱-محور اولنگ شاهرود در استان های گلستان و سمنان.

۲-محور دیزین-شمشک در استان های تهران و البرز.

۳-در استان گیلان محور املش-اتاق ور محدوده پل کیازنی بعلت ریزش پل مسدود است.

۴- استان گیلان محور پونل-خلخال بعلت ریزش کوه مسدود شد.

۵- استان همدان محور همدان-تویسرکان(گنجنامه)به علت کولاک و سرمای شدید مسدود شد.

۶- استان ک وب محور سی سخت-پادنا به علت بارش برف مسدود شد.

۷- استان کردستان محور فرعی سرو آباد-پاوه (گردنه ته ته) به علت یخ زدگی و عدم ایمنی کافی مسدود است.

۸- استان مازندران محور تنکابن فرعی توکله (پل توکله) به علت سیل و تخریب پل مسدود شد.

۹- استان مازندران محور چمستان فرعی در کاپی به علت آبگرفتگی مسدود شد.

۱۰- استان قزوین محور قدیم قزوین-رشت(کیلومتر ۶۱ داخل تونل شیرین سو) به علت ریزش سنگ مسدود است.

انتهای پیام /